Fecha Desde: 1/6/2023 - Hasta:30/6/2023

Ayuntamiento Municipal de San Felipe de Puerto Plata

Listado de Ordenes de Compra

Fecha

N° Orden

Tipo

Total

Formulacién Presupueste
1-30-50890-9

1/6/2023

2023-0329

Bienes

RNC / Cédula

Proveedor

PJPSINALSRL

Finalidad

* COMPRAS DE MEDICSAMENTOS , PARA SER ENTREGADO

ANGELA PRIMERA SUERO HERNANDEZ DE POLANCO
037-0010519-4

"~ 2.99350

1/6/2023

2023-0330

Bienes

1-30-50890-9

PJP SINAI, SRL

COMPRAS DEV MEDICAMENTOS , PARA SER ENTREGADO
AL SR MARIO BEATO 037-0041335-8

2,306.40

6/6/2023

2023-0335

Bienes

1-30-50890-9

PJP SINAI, SRL

COMPRAS DE MEDICAMENTOS , PARA SER ENTREGADO AL
SR TAVARE RAMON ALMONTES 037-0024711-1

2,352.99

T 6/6/2023

2023-0336

Bienes

1-30-50890-9

PJP SINAI, SRL

COMPRAS DE MEDICAMENTOS , PARA SER ENTREGADO AL
SR ALCIBIACIDES ATONIO FERNANDEZ 054--0066618-5

26,798.20

6/6/2023

2023-0337

Bienes

1-30-50890-9

PJP SINAI, SRL

COMPRAS DE MEDCAMENTOS , PARA SER ENTREGADO A
LA SRA ROSA NOEMI RIVERA BLANCO 037-0080972-0

1,422.60

6/6/2023

2023-0338

Bienes

1-05-08191-1

DISTRIBUIDORA COSTA ATLANTICA SRL

COMPRAS DE DOS PAQUETES AGUAS Y ARTICULOS
PARA SER ENTREGADO AL CENTRO EDUCATIVO DE
ANTERA MOTA , PARA UNA ACTIVIDAD DE LIMPIEZA , EN
EL MALECON FRENTE A LA SIRENA , SERA REALIZADA EL
7 DE MAYO 2023

525.00

9/6/2023

2023-0344

Bienes

1-05-03704-1

DISTRIBUIDORA R. GONZALEZ SRL

COMPRAS DE ENLECTRODOMESTICOS , PARA UNA
PERSONA DE ESCASOSD RECURSOS , LA CUAL SE LE
QUEMO SUVIVIENDA , EL SECTOR BARRIO HAITI . POR ESA
CAUSA NO APARECE REGISTRADA SUS CREDENCIALES ,,,

24,787.63

12/6/2023

2023-0345

Bienes

1-31-53333-7

CONFECCIONES AYN S.R.L

COMPRAS DE 7 POLOS , EN 0JO DE ANGEL , PARAEL
DEPARTAMENTO DE HIPOTECAS .

3,304.00

12/6/2023

2023-0346

Bienes

037-007034-77

FREEY LANTIGUA DORVILLE

COMPRAS DE SILLA EJECUTIVA, PARA LA SECRETARA DE
TESORERIA,

6,800.00

12/6/2023

2023-0347

Bienes

037-007034-77

FREEY LANTIGUA DORVILLE

COMPRAS DE MONITOR , UPS, DISCO DURO , , PARAAS
OFICINAS DE COMPUTOS , Y OBRAS MUNICIPALES .

14,600.00

15/6/2023

2023-0360

Bienes

1-05-04403-1

ING EDGAR MARTINEZ SRL

COMPRAS DE PIINTURAS . PARA EL PARQUE DEL CUPET ,
PARA SU MANTENIMIENTO , MEDIASNTE LA COTIZACION
151324

2763143

15/6/2023

2023-0361

Bienes

1-05-03704-1

DISTRIBUIDORA R. GONZALEZ SRL

COMPRAS DE UN BEBEDERO , PARA EL DEPARTSAMENTO
DE LA VICE -ALDESA. MEDIANTE LA COTIZACION 38163

11,000.00

19/6/2023

2023-0362

Bienes

1-05-05039-2

CEDUCOMPP

COMPRAS DE UN PRINTER , PARA EL DEPARTANENTO
MANTENIMIENTO .

14,675.00

22/6/2023

2023-0369

Bienes

1-31-21203-4

COMPRAS DE SUMINISTRO DE LIMPIEZA , PARA EL
MANTENIMIENTO DE NUESTRO AYUNTAMIENTO ,MEDIANTE
LA COTIZACION 32851

82,559.00

4/7/2023
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Fecha N°Orden Tipo RNC /Cédula Proveedor Finalidad Total
26/6/2023 2023-0371 Bienes 1-31-77685-1  JMSP SUPPLIES AND PRINTING SERVICES COMPRAS DE 470 CHALECOS , PARA SER UTILIZADO EN EL 415,950.00
SRL DEPARTAMENTO DE TRANSITO , LA DISTRIBUCION DE LOS
MOTOCONCHO . MEDIANTE LA COTIZACION 1654
26/6/2023 2023-0375 Bienes 1-31-16799-3  ELECTRIKA PLUS FERNANDEZ CRUZ COMPRAS DE SUMINISTRO ELECTRICOS , PARA SER 10,117.69
UTILIZADO EN LA AV CAMA(OO ANTIGUA COLON Y EL
PUENTE LA GUINEA
26/6/2023 2023-0376 Bienes 1-30-50890-9  PJP SINAI, SRL COMPRAS DE MEDICAMENTOS , PARA UNA PERSONA DE 4,290.00
ESCASOS RECURSOS ,JOSE AUGUSTO TORRES BATISTA
037-0019924-7
270612023 2023-0377 Bienes 1-31-212034  RAGONZA INVERSIONES, SRL COMPRAS DE ALIMENTOS . PARA EL DEPARTAMENTO 33,727.20
BOMBERQOS . MEDIANTE LA COTIZACION 32920
27/6/2023 2023-0379 Bienes 1-05-05039-2 CEDUCOMPP SRL COMPRAS DE SUMINISTRO COMPUTOS, , PARAEL 18,954.96
DEPASRTAMENTO DE PUBLICIDAD. SONIDO DE LA SALA
CAPITULAR . Y RECURSOS HUMANOS
271612023 2023-0380 Bienes 1-30-50890-9  PJP SINAI, SRL COMPRAS DE MEDICAMENTOS , PARA SER ENTREGADO A 1,595.00
LA SRA ALTAGRACIA DE LOS ANGELES SUERO DE
GONZALEZ 037-0008196-5
27/6/2023 2023-0381 Bienes 1-05-03704-1  DISTRIBUIDORA R. GONZALEZ SRL COMPRAS DE DOS TVY UNA LAVADORA , PARA 52,810.00
ELDISTRITO EDUCATIVO Y SERA ENTREGADO A SRTA
ISAMAR GOZALEZ GARCIA 037-0119656-4
30/6/2023 2023-0388 Bienes 1-31-21203-4 RAGONZA INVERSIONES, SRL COMPRAS EN RaAGONZA INVERSIONES , PARA EL 30,000.00
DEPARTAMENTO DE POLICIA MUNICIPAL .MEDIANTE LA
COTIZACION 32931
Cantidad: 22 Total: 789.200.60
Transportacién _ ; - ¢ s _ : ey . .
5/6/2023 2023-0331 Bienes 1-30-22195-2  TECNI DIESEL SRL COMPRAS DE PIIEZAS , PARA LA F-69 DE TRANSPORTACION 81,955.72
6/6/2023  2023-0333 Bienes 1-30-15287-1 PY R MEGATRUCK, SRL COMPRAS DE PIEZAS , PARA LA F-68 DE TRANSPORTACION 75,947.48
6/6/2023 2023-0334 Bienes 1-02-34730-T COMBUSTIBLES DEL CIBAO SRL COMPRAS DE 3000 GALONES DE GASOL , PARAEL 664,800.00
e ~ DEPARTAMENTO DE TRANSPORTACION. ,MEDIANTE LA
A “,  COTIZACION 372
6/6/2023 2023-0339 Bienes 1-30-22195-2  TECNIDIESEL SRL // - o, £ @ . COMPRAS DE PIEZAS , PARA LA F-15,MEDIANTE LA 50,268.00
|2 /. qglh & | COTIZACION 18023
6/6/2023 2023-0340 Bienes 037-002195-57 MARIA CRISTINA F\BF\ ZDE | /COMPRAS DE PIEZAS , PARA SER UTILIZADO , ENLAF-53, 134,207.30
PASCUAL e &\ ’USO DEL TALLER, F-70
7/6/2023  2023-0341 Bienes 1-05-05710-7 REPUESTO Y ACCESQR § NANQ SRYS COMPRAS DE PIEZAS , PARA LA F-75-54-61-73 DE 81,100.00
~NINEXT TRANSPORTACION
7612023  2023-0342 Bienes 1-31-23363-5 RENZO AUTO PARTS, SRL \ COMPRAS DE PIEZAS F-46-CAMIONETA L-200, USO DEL 8,850.00
TALLER .
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7/6/2023  2023-0343 Bienes 1-32-03994-7  SAJUDA MASTER TRUCK,SRL COMPRAS DE 8 GOMAS , PARA EL USO DEL TALLER . 120,000.00
- T12/6/2023 2023-0348 Bienes 001-041807-12 MARINO ANTONIO MARTE RAMIREZ COMPRAS DE TANQUE DE HIDRAULICO 68- /20W50 MOBIL . 140,000.00
PARA TRANSPORTACION .
12/6/2023  2023-0349 Bienes 1-32-50380-5 REDNAXEL SRL COMPRAS DE BATERIAS , PARA LAF27- EL ENCARGADO 53,690.00
DEL MERCADO , Y EL VEHICULO DE LA OLICIA MUNICIPAL
USO DEL TALLER .
12/6/2023  2023-0350 Bienes 1-05-08806-1 TECNICAS HIDRAULICAS, SR.L. COMPRAS DE PIEZAS F-73-73-01-01-37-36-46- 230,530.43
-68-74-73-68-74-24-26-72-23-36- , US DEL TRACTOR , USO
DEL TALLER.
12/6/2023  2023-0351 Bienes 037-011703-87 JORDANIALEXANDER PERALTA ROBLES COMPRAS DE PIEZAS PARA LA F-68 6,490.00
12/6/2023  2023-0352 Bienes 1-05-05710-7 REPUESTO Y ACCESORIOS NANOSRL  COMPRAS DE PIEZAS ,1-70-66-55-36-01-36-72- , USO DEL 193,290.00
TALLER TRANSPORTACION .
13/6/2023 2023-0353 Bienes 1-30-12201-6  RILI GASOIL SRL COMPRAS DE 4,000 GALONES DE GASOIL REGULAR, 882,400.00
OPTIMO , PARA SER UTILIZADO EN TRANSPORTACION.
13/6/2023 2023-0354 Bienes 1-02-34730-1 COMBUSTIBLES DEL CIBAO SRL COMPRAS DE 3,000 GALONES DE GASOIL REGULAR , PARA 664,800.00
EL USO DEPARAMENTO TRANSPORTACION .
14/6/2023 2023-0355 Bienes 037-002195-57 MARIA CRISTINA FRIAS GONZALEZ DE _ COMPRAS DE PIEZAS , PARA LAS F-28-24-1-24- MEDIANTE 15,387.20
PASCUAL LA COTIZACION 47
14/6/2023  2023-0356 Bienes 1-05-05710-7 REPUESTO Y ACCESORIOS NANOSRL  COMPRAS DE DOS CUBETA DE ACEITE , PARA LA F-74 DE 16,000.00
TRANSPORTACION .
14/6/2023  2023-0357 Bienes 037-005960-12 HIGINIO BLAS SANCHEZ COMPRAS DE PIEZAS , PARA LA F-15-18 MEDIANTE LA 16,756.00
COTIZACION 34/-96
141612023 2023-0358 Bienes 1-30-33554-2  REPUESTOS Y ACCESORIOS LUIS S.R.L. COMPRAS DE PIEZAS , F-61-19-USO DEL TALLER , POLICIA 9,110.00
MUNICIPAL
14/6/2023  2023-0359 Bienes 1-30-97268-2 REPUESTOS ROTHSCHILD RODAMIENDOS COMPRAS DE PIEZAS , PARA TRANSITO , MEDIANTE LA 5,180.00
SRL COTIZACION 13172
19/6/2023 2023-0363 Bienes 1-30-15287-1 PY R MEGATRUCK, SRL COMPRAS DE TANQUE DE ACEITES ,PARA EL 144,39357
DEPARTAMENTO TRANSPORTACION ...
19/6/2023  2023-0364 Bienes 1-05-05671-2 PEREZ CEBALLOS Y ASOCIADOS SRL MANTENIMIENTO DE LA JEEPETA LAND CRUISE 7.850.00
PERTENECE ALCALDIA , MEDIANTE LA COTIZACION 29569
20/6/2023  2023-0365 Bienes 1-32-04329-4  AUTO VIDRIO EL RUBIO SRL COMPRAS UN CRISTAL DELANTERO CAMION DELTA 6,500.00
. MEDIANTE LA COTIZACION 12
21/6/2023 2023-0366 Bienes 1-05-00104-7 PABLOT.BRUGAL,SRL -~ :* "~/ ~ MANTENIMIENTO DEL VEHICULO DEL ALCALDE , MEDIANTE 34,592.95
VA o, LACOTIZACION 14121
22/6/2023  2023-0367 Bienes 001-041801-12 MARINO ANTONIO MARTERAMIREZ - ©  COMPRAS DE GASOIL REGULAR . PARAEL 78,000.01
o - [E ';Ii;:’\g-‘- 7 DEPARTAMENTO TRANSPORTACION.
22162023 2023-0368 Bienes 101-69727-1  PETROMOVILSA (1> "N\ . COMPRAS DE 4,000 GALONES DE GASOIL REGULAR DE 882,400.00
\Wo N\VE  JRANSPORTACION
NN e
41712023 -l Pag. 3 de 4




Fecha Desde.: 1/6/2023 - Hasta:30/6/2023

Ayuntamiento Municipal de San Felipe de Puerto Plata

Listado de Ordenes de Compra

Fecha N°Orden Tipo RNC /Cédula Proveedor Finalidad Total
23/6/2023 2023-0370 Bienes 1-32-50380-5 REDNAXEL SRL COMPRAS DE BATERIAS , PARA LAS FICHAS B-7 GRUA 57,554.80
CAMION MUNICIPAL
26/6/2023 2023-0372 Bienes 1-32-50380-5  REDNAXEL SRL COMPRAS DE SUNIINISTRO TRANSPORTACION , PARA EL 5,015.00
USO DEL TALLER .MEDIANTE LA COTIZACION 100-504
26/6/2023 2023-0373 “Bienes 1-05-05671-2  PEREZ CEBALLOS Y ASOCIADOS SRL COMPRTAS DE PIEZAS .PARA EL USO DEL TALLER .. 7,850.00
26/6/2023 2023-0374 Bienes 1-30-50800-9  PJP SINAI, SRL COMPRAS DE MEDICAMENTOS , PARA SER ENTREGADO A 342475
LA SRA MARIA DEL CARMEN RODRIGUEZ ROSARIO
037-0092053-5
2716/2023 2023-0378 Bienes 037-000198-33 LEANDRO ARTURO ALCANTARA DIAZ COMPRAS DE PIEZAS, PARA LA F-70 DE 70,564.00
TRANSPORTACION ,MEDIANTE LA COTIZACION 22
29/6/2023 2023-0382 Bienes 1-05-00104-7  PABLO T. BRUGAL , SRL COMPRAS DE PIEZAS , PARA SER UTILIZADO EN LA 10,508.17
TUNDRA MEIANTE LA COTIZACION 6251
20/6/2023  2023-0383 Bienes 1-30-21894-3  GENERE IMPORT SRL COMPRAS DE GOMAS , PARA EL UO DEL TALLER 224,980.00
TRANSPORTACION ,MEDIANTE LA COTIZACON 602
20/6/2023 2023-0384 Bienes 1-30-15287-1  PY R MEGATRUCK , SRL COMPRAS DE CULATA , PARALAF-70 DE 48,108.60
TRANSPORTACION ,MEDIANTE LA COTIZACION17742
30/6/2023 2023-0385 Bienes 1-05-08606-1  TECNICAS HIDRAULICAS, SRL. COMPRAS DE PIEZAS , PARA LA F-54-6-54-61 CAMION 40,801.84
BOMBERQ , PARA LOS TRABAJO REALIZADS .
30/6/2023 2023-0386 Bienes 705057107 REPUESTO Y ACCESORIOS NANO SRL  COMPRAS DE PIEZAS, PARALAF-19-70-36-37 , PARALOS 30,580.00
TRABAJOS REALIZADOS.
30/6/2023 2023-0387 Bienes 130714711 CLINICA DE FRENOS RENE LOPEZ SRL  COMPRAS DE PIEZAS , PARA CAMIONETA L-200, 63,071.00
CAMIONETA BLANCA , MEDIANTE LA COTIZACION
322-323-324
30/6/2023 2023-0389 Bienes 03701770387 _JORDANI ALEXANDER PERALTA ROBLES COMPRAS DE PIEZAS, PARA LA F-01 DE TRANSPORTACION 4,720.00
Cantidad: 38 Total: 5.171.676.82
Cantidad: 60 Total: 5,960,877.42
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